
Majandusõpetus (valikaine, 2.-6.klass, 1 tund nädalas) 
 
JUNIOR ACHIEVEMENT 
…on kasumit mittetaotlev organisatsioon, mida finantseerivad mitmed erinevad 
ettevõtted, fondid ja eraisikud. Alates organisatsiooni asutamisestStrathmore Paper 
Company presidendi Horace A. Mosese poolt 1919.aastal on JA andnud majandus- ja 
ärialast haridust noortele inimestele paljudes erinevates maades. 
 
Toila Gpmnaasiumis on majandusõpetuse ainekavana kasutusel: 
� Algkooli programm K6 on JA programm, mis on mõeldud 2.- 6.klassini. 

 
 
ALGKOOLI PROGRAMM K6  
Sellest programmist osavõtjad saavad rohkem teadmisi rollidest, mida nad ühiskonnas 
mängivad eraisiku, töölise ja tarbijana. Elavate arutelude ja tegevuste abil hakkavad 
õpilased paremini mõistma, kuidas mõjutab majandus nende elu nii praegu kui 
tulevikus. Näidatakse hariduse ja töökoha vahelist seost. Erinevate klasside teemad 
aitavad õpilastel mõista ümbritsevat majanduselu ning valmistab nad ette jätkuvateks 
õpinguteks ja nendega kaasnevateks saavutusteks. Algkooli programm  K6 hõlmab 7 
teemat: 
+MINA ISE on koostatud eesmärgiga arendada arusaamist üksikisikuga seotud 
majanduspõhimõistetest. Seda tehakse juturaamatu “Raul ja tema sõbrad” tegelaste 
kaudu ning läbi praktiliste tegevuste 
+MEIE PEREKONNAD on üles ehitatud, et pakkuda praktilist informatsiooni 
perekonnaliikmetest ja nende vastastikusest sõltuvusest 
+MEIE LINNAOSA/VALD on kavandatud eesmärgiga anda praktilist informatsiooni 
inimeste, ettevõtete ja teenuste kohta tüüpilises linnaosas 
+MEIE LINN on koostatud selleks, et anda praktilist teavet ühe tüüpilise linna 
ettevõtete ja nendes ettevõtetes olevate ametite kohta.  
+MEIE MAAKOND on koostatud eesmärgiga anda praktilist teavet tüüpilise 
maakonna inimeste, ettevõtete ja teenuste kohta. 
+MEIE RIIK on koostatud selleks, et anda praktilist teavet tüüpiliste inimeste, 
ettevõtete ja teenuste kohta kodukohas 
+MEIE MAAILM on koostatud eesmärgiga tutvustada õpilasi erinevate riikide 
majanduste võtmeaspektidega ning aidata neil näha, kuidas enamik riike on üksteist 
majanduslikult sõltuvad 
Iga programm on üles ehitatud järgmise plaani järgi: 
+programmi ülevaade 
+programmi eesmärgid 
+programmi ettevalmistus 
+programmi teostamise aeg 
+programmiks vajaminevad materjalid 
+programmi lõppedes kokkuvõtete tegemine ja arusaamise kontroll 
+programmes osalevate õpilaste isiklike eesmärkide mõjutamine 
+kinnistamisharjutused ja lisaks interdistsiplinaarsed tegevused/erinevad võim 


